
 

 

НАКАЗ 
    12  лютого  2019  року      м. Харків              №       22         . 

(з основної діяльності) 

 

Про внесення змін посадових 

обов’язків керівного складу 

університету 

 

Наказом НУЦЗ України (з основної діяльності) від 26.05.2017 року 

№118 затверджено розподіл посадових обов’язків між керівним складом 

університету. 

З метою службової необхідності 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести наступні зміни до Розподілу посадових обов’язків між 

ректором університету, першим проректором університету, проректором 

університету з навчальної та методичної роботи, проректором університету з 

персоналу, проректором університету з наукової роботи – начальником 

науково-дослідного центру, проректором університету – начальником відділу 

організації служби, начальником Черкаського інституту (далі - Розподіл): 

пункт 4. Розподілу доповнити підпунктом:  

4.4. «Проректор університету з персоналу є уповноваженою особою 

(координатором) з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків в університеті». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Ректор університету           

генерал-лейтенант служби цивільного захисту   В.П. Садковий  

 

 

 

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

(НУЦЗ України) 



ПОГОДЖЕНО 

 
Проректор з персоналу  

полковник служби цивільного захисту    В.М.Попов 

 

Начальник відділу адміністративної  роботи 

полковник служби цивільного захисту    С.С. Щербак 

 

Начальник сектора  

з питань запобігання та виявлення корупції 

полковник служби цивільного захисту    С.О. Скляров 

 

Начальник юридичного сектора  

майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Надрук. 1 прим. – до справи 

Щербак  

12.02.2019 р. 
 


